四  川  省  通  信  学  会

                  川通会字[2011]001号
关于召开2011年学会理事扩大会暨迎春座谈会的通知

各有关单位：

经学会秘书处研究、理事长同意，定于2011年1月21日（星期五）上午在成都召开“2011年四川省通信学会理事扩大会暨迎春座谈会”，现将有关事项通知如下：

一、会议内容：

1、学会理事长2011年新春致辞；

2、秘书长通报2010年学会工作总结及2011年初步设想；

3、审议学会有关事宜，参会代表迎春座谈。

二、参加对象：

学会在蓉理事，各工作委员会、专业委员会主任等。

      三、会议时间、地点：

时间：1月21日上午9：30--12：00，会期半天；

地点：成都千禧大酒店（一环路西一段119号）二楼二会议室。

联系人：孙 荣  86190096     阮裕楣  86190365
                            二0一一年一月十三日